
令和７年４月 

都市計画道路穴部国府津線の橋梁工事について【第１版】 
 神奈川県県西土木事務所   

         小田原土木センター     

  
日ごろから、神奈川県の道路事業の推進にご理解とご協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。 
 現在、小田原市清水新田において、都市計画道路穴部国府津線の橋梁工事を実
施しております。 
工事期間中は、皆様にはご不便やご迷惑をおかけすることもありますが、ご理

解ご協力いただきますよう、何卒、よろしくお願い申しあげます。 

― 平面図 ― 

 

 

 

 

 

 ― 工事の情報 ― 

〇Ｐ３橋脚工事 

工 事 名：令和６年度 街路整備工事 公共（その５） 

           立体交差工事 公共（その１）県単（その１）合併 

工事業者：株式会社秋山組 

工事期間：令和６年１２月２日 ～ 令和７年７月３１日 

 

〇Ｐ４橋脚工事 

工 事 名：令和６年度 街路整備工事（ゼロ県債）（その１） 

工事業者：司建設株式会社 

工事期間：令和７年 ４月１日 ～ 令和７年９月３１日 

工事工程表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※実際の作業状況により、工程の変更が生じる可能性があります。 

 

― 側面図 ― 

 

 
― 現場の状況写真 ― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  狩川上流側の右岸堤防から南側を望む  狩川下流側の右岸堤防から西側を望む 

回覧 

問合せ先             
神奈川県県西土木事務所小田原土木ｾﾝﾀｰ  
道路都市課 和泉、榎          
電話 0465-34-4141 内線 444       

 

●工事でお気づきの点がありましたら、問合せ先までご連絡ください。 

●今後も定期的に工事の進捗状況をお知らせしてまいります。 

10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30

12月
令和7年度

4月 5月 6月 7月 8月

Ｐ
３
橋
脚

Ｐ
４
橋
脚

9月 10月 11月


